De. sancto. Michaele. de Ceide. Johannes. menendiz. abbas. Menendus pelagiz. Egas petriz. Petrus petriz. Pelagius mallio. Suerio petriz. iurati dixerunt. quod rex non habet ibi forum [sic].

C)

[fl. 30v]²⁴

¶ **De Sancto Martino de Caualoes.** Obijt abbas. Menendus mauro. Martinus pelagiz. Menendus pelagiz. Pelaio. Johannes. diaz. Pelagius ooriz. Gunsaluus petriz. Jurati dixerunt. quod habet ibi Rex Campos Regalengos. et dant de illis terciam. et eiradiga. et solebat dare illos prestamarius cui uolebat ad laborandum pro sua offrecione. et modo tenent illos homines de Petro pelagiz. de Gemundi. quia quando ille tenebat illos in Prestimonio dedit eis illos. et ex tunc non dedit illos Prestamarius. sed quamuis non perdit inde rex rationem. sed perdit inde prestamarius offrecionem.

B)

[fl. 66]

De. sancta. Leocadia. de Fradelos. Suerio menendiz. abbas. Diago gunsalluiz. Johannes menendiz. Johannes sueriz. Johannes. arias. Martinus uermuiz. Petro. uermuiz. Pelagius tauro. Petrus pelagiz. Pelagius martiniz. iurati. dixerunt. quod habet dominus Rex. medietatem de paredes. ruuias. x. casalia. que sunt in collatione istius ecclesie. et dant inde terciam. et de arrupto quartam. et de vino. quartam. et eiradiga. et de directuris. singulos. bracales. et singulas. spatulas. cum singulis. denariis. singulos. Cordeiros. et ij. ij. capones. cum .x. ouis. et singulas. taligas. de centeo. pro fugacijs. et singulos frangaos. de Eira. Est etiam ibi aliud casale. et non est talis. quomodo aliarum unum. et de quanto laborant in illo. dant sicut de alijs. et de directura. i. bracale. i. capom. com .x. oua. Et in fradelos habet. ij. casalia. heremos. et dant de suis campis. terciam. sed sunt ibi quidam campi. de quibus dabant. terciam. Et Petrus pelagiz. de

²⁴ Em B), o item respeitante a esta freguesia corresponde, por lapso, ao registo dos “Foros e Dádivas”, que foi repetido no fl. 69v.

Gemundi. quando tenebat ibi prestimonium dedit illos ad quartam. Et de istis casalibus. non dant directuras. ideo quod sunt herema. et non est ibi plus.

// [fl. 66v]

De. sancto. Martino. de Pausada. Priol de Vlueira. Martinus pelagiz. Pelagius nandin. Petrus menendiz. Petrus pelagiz. Suerio petriz. iurati dixerunt. quod habet ibi rex. quosdam Regalengos. et dant inde terciam panis. et medium. de vino. et omnes qui ibi laborant. dant singulos. capones. cum .x. x. oua. et nichil est ibi negatum.

De. sancto. Saluatore. de Beeiti. de Cauto de Nandim. dom Michael Prior de Nandim. Gunsaluus pelagiz. Martinus petriz. Gunsaluus petriz. Menendus petriz. Petrus gunsalluiz. Petrus menendiz. Menendus menendiz. iurati dixerunt. quod Rex nullum habet ibi Regalengum.